ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

№ 7

г. Тирасполь                     от 11 апреля 2014 года

О внесении изменения в постановление Пленума Верховного

суда Приднестровской Молдавской Республики № 8 от 30

октября 2012 года «Об утверждении состава

Научноконсультативного совета при Верховном суде

Приднестровской Молдавской Республики»

Рымарь В.С.   Председатель  Научно-консультативного совета

при Верховном суде ПМР

Салкуцан А.С.   Сопредседатель Научно-консультативного совета

при Верховном суде ПМР

 (руководитель гражданско-правовой секции)

Власенко Н.В.   Сопредседатель Научно-консультативного совета

при Верховном суде ПМР

 (руководитель уголовно-правовой секции)

Колесникова О.Л.   Ученый секретарь Научно-консультативного

совета при Верховном суде ПМР

 Гражданско-правовая секция:

Андрш О.К.   Член Научно-консультативного совета

Барбарош И.П.   Член Научно-консультативного совета

В соответствии со  статьей 11 Конституционного закона Приднестровской

Молдавской Республики «О Верховном суде

Приднестровской  Молдавской  Республики»,  Пленум  Верховного  суда

Приднестровской Молдавской Республики,

постановляет:

Внести изменение в постановление Пленума Верховного суда ПМР № 8 от

30 октября 2012 года «Об утверждении состава Научно-консультативного совета

при  Верховном суде Приднестровской Молдавской Республики» изложив пункт

1 в следующей редакции:

Утвердить следующий состав Научно-консультативного совета при

Верховном суде Приднестровской Молдавской Республики:

Лука Е.В.   Член Научно-консультативного совета

Лысенко Е.В.   Член Научно-консультативного совета

Пионтковская Л.А.   Член Научно-консультативного совета

Салкуцан О.А.   Член Научно-консультативного совета

Стрелецкая Е.В.   Член Научно-консультативного совета

Чухненко В.Б.   Член Научно-консультативного совета

Щукина Н.В.   Член Научно-консультативного совета

 Уголовно-правовая секция:

Васильева Н.Н.   Член Научно-консультативного совета

Згурян В.М.   Член Научно-консультативного совета

Кулакова С.М.   Член Научно-консультативного совета

Мамей А.К.   Член Научно-консультативного совета

Пионтковская Л.А.   Член Научно-консультативного совета

Радченко А.А.   Член Научно-консультативного совета

Ванюшин В.А.   Член Научно-консультативного совета

Городецкая Е.А.   Член Научно-консультативного совета

Шестопалова Е.Ю.   Член Научно-консультативного совета

Председатель Верховного суда

Приднестровской Молдавской Республики                         В.С. Рымарь

Секретарь Пленума, судья Верховного суда

Приднестровской Молдавской Республики                        О.Л. Колесникова